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«Barna skal medvirke i mat- og 

måltidssaktiviteter og oppleve motivasjon 

og mestring ut fra egne forutsetninger.  

God helse og livskvalitet er en forutsetning 

for barns utvikling, læring og mestring.» 

Årsplan for Virksomhet Fossen 2020-2023 



 

  

«Barnehagen skal legge til rette for at alle 

barn kan oppleve bevegelsesglede. Barna 

skal inkluderes i aktiviteter der de kan få 

være i bevegelse, lek og sosial 

samhandling og oppleve motivasjon og 

mestring ut fra egne forutsetninger» 

Rammeplan for barnehagen 



 

  



 

FN Dagen 24.oktober. 

Vi hadde en fin og innholdsrik samling om 

jorda vår. Vi hadde med globusen inn i 

samlingen hvor barna kunne se og peke på de 

ulike landene som er representert i 

barnegruppa vår. Vi pratet om hvordan vi kan 

ta vare på jorda vår og hvilke naturressurser 

som er tilgjengelig for oss.  

Det kom mange fine innspill fra barna. 

Vi skrev ut ulike flagg som representerer alle 

barna på Englebarna. 

Barna hadde med seg en favoritt matrett som 

ble til et stort flott koldtbord hvor barna fikk 

nyte både det de er kjent med, og de fikk 

smake på retter som var helt nye for dem. 

Tusen takk til alle som bidro med mat til 

denne dagen. 

Barna synes det er stas med det nye 

gjenbrukshjørnet vårt. «Vi tok med noen klær 

som er mine, men de er for små så da kan 

heller noen andre få bruke de». Dere finner 

gjenbrukshjørnet vårt på kjøkkenet. 

 



  



 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hilsen alle oss på Englebarna 

Minner om at alle må sjekke hyllene til 

barna sine slik at de har det de trenger av 

skift og klær etter vær og temperatur. 

 

Foreldresamtaler er i gang, vi tar kontakt 

med dere. 

 

16.november er barnehagen stengt pga 

plandag for ansatte. 

 

Juleferien er ikke langt unna, vet dere 

allerede nå at barnet deres skal ha fri i 

romjulen? Si fra til en ansatt på Englebarna 

eller registrer det i Vigilo. På forhånd takk 

      

 

 


